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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 2005 R F 1.1 113546 ja

ARMBRUSTER Lena WÜ TSV Pliezhausen 2005 R F 2.9999 111792 ja

BEHRENS Maike WÜ Heidenheimer SB 2005 R F 2.9999 112112 ja

BREUNIG Katja BN FC Hardheim-Höpfingen 2005 L F 1.2 112205 ja

BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008 R F 1.22 116238 ja

EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006 R F 1.10 114337 ja

FRAHM Emilie WÜ TSF Ditzingen 2006 R F 1.15 119147 ja

HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006 R F 1.3 110785 ja

HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008 L F 2.9999 116791 ja

HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 2006 R F 2.9999 104252 ja

ILLIG Fiona BY TV Kaufbeuren 2006 R F 2.9999 102381 ja

KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 2006 L F 1.1 104513 ja

KILIAN Anna WÜ TSG Reutlingen 2005 R F 1.19 114926 ja

KLAUS Emily WÜ TSF Ditzingen 2005 R F 1.6 119148 ja

KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen 2005 R F 1.2 113555 ja

LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005 R F 1.7 107426 ja

MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen 2006 R F 1.13 115207 ja

NEUBER Greta WÜ Heidenheimer SB 2007 R F 1.18 406759 ja

NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB 2007 R F 1.5 113016 ja

PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen 2005 R F 1.14 109542 ja

RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 2005 L F 1.1 105507 ja

SCHMID Leonie WÜ Heidenheimer SB 2005 R F 1.20 119110 ja

SCHÖLZEL Lenya WÜ SSV Ulm 1846 2005 L F 1.12 408818 ja

STEFFENS Eva BN Mannheimer FC 2006 R F 2.9999 114876 ja

SZALAY Clara WÜ TSF Ditzingen 2006 R F 1.4 109921 ja

THOMAS Annalena WÜ TSV Pliezhausen 2006 L F 1.9 402695 ja

TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 2005 R F 2.9999 103706 ja

VALDEZ-QUISPE Asiri WÜ TG Schwenningen 2005 R F 2.9999 411231 ja

VON ERFFA Victoria BY MTV München 2005 R F 2.9999 407488 ja

WIRTH Emilia WÜ TSF Ditzingen 2005 R F 1.8 108245 ja

YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 2007 L F 2.9999 117128 ja

ZWICKER Isabella FSF Flawil 2005 R F 1.2 104595 ja

  32 Starter (32 anwesend)
 

ROU LOGHIN Athenna BS Rastatter TV 2005 R F 1.4 415488 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR YOUSEF Mira 2006 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 34 Starter (34 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 25.0 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen F ja

2. 1 001 24.0 GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch F ja

3. 1 001 22.0 GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim F ja

4. 1 002 20.0 GER BREUNIG Katja BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

5. 1 002 20.0 GER KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen F ja

6. 1 002 18.0 GER ZWICKER Isabella FSF Flawil F ja

7. 1 003 16.0 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen F ja

8. 1 004 16.0 GER SZALAY Clara WÜ TSF Ditzingen F ja

9. 1 004 13.0 ROU LOGHIN Athenna BS Rastatter TV F ja

10. 1 005 16.0 GER NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB F ja

11. 1 006 16.0 GER KLAUS Emily WÜ TSF Ditzingen F ja

12. 1 007 12.0 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen F ja

13. 1 008 12.0 GER WIRTH Emilia WÜ TSF Ditzingen F ja

14. 1 009 12.0 GER THOMAS Annalena WÜ TSV Pliezhausen F ja

15. 1 010 12.0 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB F ja

16. 1 012 8.0 GER SCHÖLZEL Lenya WÜ SSV Ulm 1846 F ja

17. 1 013 8.0 GER MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen F ja

18. 1 014 8.0 GER PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen F ja

19. 1 015 4.0 GER FRAHM Emilie WÜ TSF Ditzingen F ja

20. 1 018 4.0 GER NEUBER Greta WÜ Heidenheimer SB F ja

21. 1 019 4.0 GER KILIAN Anna WÜ TSG Reutlingen F ja

22. 1 020 4.0 GER SCHMID Leonie WÜ Heidenheimer SB F ja

23. 1 022 4.0 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER ARMBRUSTER Lena WÜ TSV Pliezhausen F ja

T 9 000 UKR YOUSEF Mira F ja

T 9 000 GER BEHRENS Maike WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER VALDEZ-QUISPE Asiri WÜ TG Schwenningen F ja

T 9 000 GER VON ERFFA Victoria BY MTV München F ja

T 9 000 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach F ja

T 9 000 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg F ja

T 9 000 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER ILLIG Fiona BY TV Kaufbeuren F ja

T 9 000 GER STEFFENS Eva BN Mannheimer FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Nordbadische Rangliste Degen weiblich U15

2 [2019] Südbadische Rangliste Degen weiblich U15

2 [2019] Württembergische Rangliste Degen weiblich U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Lucas Stratmann
Jörg Ruppenthal

Kilian Stadter
Thomas Zimmermann

Colin Grundler
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Modus

Teilnehmer 34 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.12. 16:12

34 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

34 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.12. 16:12

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

34 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Nordbadische Rangliste Degen weiblich U15

2 [2019] Südbadische Rangliste Degen weiblich U15

2 [2019] Württembergische Rangliste Degen weiblich U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

ROSENAU Tara, GER BN FC Ravenstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NÜSSELER Lisa-Marie GER Heidenheimer SB 1 V V 1 V 3 V 4 24 21 0.667 3 3.
HEISE Teska Julia GER SportVg Feuerbach 2 4 V 4 4 2 V 2 24 26 0.333 -2 5.
KILIAN Anna GER TSG Reutlingen 3 1 2 2 4 2 1 0 12 30 0.000 -18 7.
TOMIC Mariella GER Heidenheimer SB 4 V V V V 4 V 5 29 19 0.833 10 2.
LÄMMLER Charis GER TG Schwenningen 5 3 V V 4 2 V 3 24 27 0.500 -3 4.
AMLER Annika GER TSF Ditzingen 6 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
YOOSEFI Daria GER TV Augsburg 7 3 4 V 3 4 3 1 22 26 0.167 -4 6.

Runde 2 | Bahn 6

ANDRES Leonard, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KLAUS Emily GER TSF Ditzingen 1 3 3 V V V 2 3 23 21 0.500 2 3.
LOGHIN Athenna ROU Rastatter TV 2 V4 V V V V 4 5 28 22 0.833 6 2.
HEINRICH Svenja GER FC Tauberbischofsheim 3 V 3 4 1 2 3 1 18 28 0.167 -10 6.
FRAHM Emilie GER TSF Ditzingen 4 3 4 V 4 V 1 2 22 26 0.333 -4 5.
NEUBER Greta GER Heidenheimer SB 5 3 3 V V V 2 3 23 23 0.500 0 4.
VALDEZ-QUISPE Asiri GER TG Schwenningen 6 1 4 V 2 3 1 1 16 27 0.167 -11 7.
KALTENBACH Philine GER SV Waldkirch 7 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.

Runde 3 | Bahn 13

LUTZ Raphael, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SZALAY Clara GER TSF Ditzingen 1 V V V V 3 4 4 27 22 0.667 5 2.
RANK Marie Leonore GER FS Pforzheim 2 1 V V V V V 5 26 18 0.833 8 1.
SCHMID Leonie GER Heidenheimer SB 3 3 2 4 2 1 4 0 16 30 0.000 -14 7.
WIRTH Emilia GER TSF Ditzingen 4 4 2 V V V V 4 26 24 0.667 2 3.
VON ERFFA Victoria GER MTV München 5 4 3 V 4 3 3 1 22 27 0.167 -5 6.
ILLIG Fiona GER TV Kaufbeuren 6 V 2 V 4 V 4 3 25 22 0.500 3 5.
PAHLOW Johanna GER TG Schwenningen 7 V 4 V 2 V V 4 26 25 0.667 1 4.

Runde 4 | Bahn 7

SZALAY Ben, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BUSCH Katie GER Heidenheimer SB 1 1 2 1 3 1 2 0 10 30 0.000 -20 7.
THOMAS Annalena GER TSV Pliezhausen 2 V 2 2 3 V 0 2 17 23 0.333 -6 5.
STEFFENS Eva GER Mannheimer FC 3 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
BEHRENS Maike GER Heidenheimer SB 4 V V 3 V V V 5 28 19 0.833 9 2.
HAAG Rosa-Lina GER TSF Ditzingen 5 V V 0 3 V V4 4 22 20 0.667 2 3.
BREUNIG Katja GER FC Hardheim-Höpfingen 6 V 2 4 4 1 2 1 18 26 0.167 -8 6.
MIRBACH Lili GER TSG Reutlingen 7 V V 3 4 3 V 3 25 18 0.500 7 4.
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Runde 5 | Bahn 14

RÖHM Nils, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEUKER Dan GER TSF Ditzingen 1 4 3 3 0 3 0 13 25 0.000 -12 6.
ARMBRUSTER Lena GER TSV Pliezhausen 2 V 0 4 4 3 1 16 24 0.200 -8 5.
ZWICKER Isabella GER FSF Flawil 3 V V V2 V V 5 22 11 1.000 11 1.
SCHÖLZEL Lenya GER SSV Ulm 1846 4 V V 1 2 2 2 15 17 0.400 -2 4.
YOUSEF Mira UKR 5 V V 3 V3 V 4 21 13 0.800 8 2.
EICHHORN Franziska GER Heidenheimer SB 6 V V 4 V 2 3 21 18 0.600 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KALTENBACH Philine SV Waldkirch 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 GER STEFFENS Eva Mannheimer FC 6 6 30 14 1.000 16 Q

3 GER AMLER Annika TSF Ditzingen 6 6 30 16 1.000 14 Q

4 GER ZWICKER Isabella FSF Flawil 5 5 22 11 1.000 11 Q

5 GER TOMIC Mariella Heidenheimer SB 5 6 29 19 0.833 10 Q

6 GER BEHRENS Maike Heidenheimer SB 5 6 28 19 0.833 9 Q

7 GER RANK Marie Leonore FS Pforzheim 5 6 26 18 0.833 8 Q

8 ROU LOGHIN Athenna Rastatter TV 5 6 28 22 0.833 6 Q

9 UKR YOUSEF Mira 4 5 21 13 0.800 8 Q

10 GER SZALAY Clara TSF Ditzingen 4 6 27 22 0.667 5 Q

11 GER NÜSSELER Lisa-Marie Heidenheimer SB 4 6 24 21 0.667 3 Q

12 GER WIRTH Emilia TSF Ditzingen 4 6 26 24 0.667 2 Q

13 GER HAAG Rosa-Lina TSF Ditzingen 4 6 22 20 0.667 2 Q

14 GER PAHLOW Johanna TG Schwenningen 4 6 26 25 0.667 1 Q

15 GER EICHHORN Franziska Heidenheimer SB 3 5 21 18 0.600 3 Q

16 GER MIRBACH Lili TSG Reutlingen 3 6 25 18 0.500 7 Q

17 GER ILLIG Fiona TV Kaufbeuren 3 6 25 22 0.500 3 Q

18 GER KLAUS Emily TSF Ditzingen 3 6 23 21 0.500 2 Q

19 GER NEUBER Greta Heidenheimer SB 3 6 23 23 0.500 0 Q

20 GER LÄMMLER Charis TG Schwenningen 3 6 24 27 0.500 -3 Q

21 GER SCHÖLZEL Lenya SSV Ulm 1846 2 5 15 17 0.400 -2 Q

22 GER HEISE Teska Julia SportVg Feuerbach 2 6 24 26 0.333 -2 Q

23 GER FRAHM Emilie TSF Ditzingen 2 6 22 26 0.333 -4 Q

24 GER THOMAS Annalena TSV Pliezhausen 2 6 17 23 0.333 -6 Q

25 GER ARMBRUSTER Lena TSV Pliezhausen 1 5 16 24 0.200 -8 Q

26 GER YOOSEFI Daria TV Augsburg 1 6 22 26 0.167 -4 Q

27 GER VON ERFFA Victoria MTV München 1 6 22 27 0.167 -5 Q

28 GER BREUNIG Katja FC Hardheim-Höpfingen 1 6 18 26 0.167 -8 Q

29 GER HEINRICH Svenja FC Tauberbischofsheim 1 6 18 28 0.167 -10 Q

30 GER VALDEZ-QUISPE Asiri TG Schwenningen 1 6 16 27 0.167 -11 Q

31 GER KLEUKER Dan TSF Ditzingen 0 5 13 25 0.000 -12 Q

32 GER SCHMID Leonie Heidenheimer SB 0 6 16 30 0.000 -14 Q

33 GER KILIAN Anna TSG Reutlingen 0 6 12 30 0.000 -18 Q

34 GER BUSCH Katie Heidenheimer SB 0 6 10 30 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 6 6 30 13 1.000 17

2 GER STEFFENS Eva BN Mannheimer FC 6 6 30 14 1.000 16

3 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 6 6 30 16 1.000 14

4 GER ZWICKER Isabella FSF Flawil 5 5 22 11 1.000 11

5 GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 5 6 29 19 0.833 10

6 GER BEHRENS Maike WÜ Heidenheimer SB 5 6 28 19 0.833 9

7 GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 5 6 26 18 0.833 8

8 ROU LOGHIN Athenna BS Rastatter TV 5 6 28 22 0.833 6

9 UKR YOUSEF Mira 4 5 21 13 0.800 8

10 GER SZALAY Clara WÜ TSF Ditzingen 4 6 27 22 0.667 5

11 GER NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB 4 6 24 21 0.667 3

12 GER WIRTH Emilia WÜ TSF Ditzingen 4 6 26 24 0.667 2

13 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 4 6 22 20 0.667 2

14 GER PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen 4 6 26 25 0.667 1

15 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 3 5 21 18 0.600 3

16 GER MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen 3 6 25 18 0.500 7

17 GER ILLIG Fiona BY TV Kaufbeuren 3 6 25 22 0.500 3

18 GER KLAUS Emily WÜ TSF Ditzingen 3 6 23 21 0.500 2

19 GER NEUBER Greta WÜ Heidenheimer SB 3 6 23 23 0.500 0

20 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 3 6 24 27 0.500 -3

21 GER SCHÖLZEL Lenya WÜ SSV Ulm 1846 2 5 15 17 0.400 -2

22 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 2 6 24 26 0.333 -2

23 GER FRAHM Emilie WÜ TSF Ditzingen 2 6 22 26 0.333 -4

24 GER THOMAS Annalena WÜ TSV Pliezhausen 2 6 17 23 0.333 -6

25 GER ARMBRUSTER Lena WÜ TSV Pliezhausen 1 5 16 24 0.200 -8

26 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 1 6 22 26 0.167 -4

27 GER VON ERFFA Victoria BY MTV München 1 6 22 27 0.167 -5

28 GER BREUNIG Katja BN FC Hardheim-Höpfingen 1 6 18 26 0.167 -8

29 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 1 6 18 28 0.167 -10

30 GER VALDEZ-QUISPE Asiri WÜ TG Schwenningen 1 6 16 27 0.167 -11

31 GER KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen 0 5 13 25 0.000 -12

32 GER SCHMID Leonie WÜ Heidenheimer SB 0 6 16 30 0.000 -14

33 GER KILIAN Anna WÜ TSG Reutlingen 0 6 12 30 0.000 -18

34 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 0 6 10 30 0.000 -20
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

1
KALTENBACH Philine
BS SV Waldkirch

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

33
KILIAN Anna
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

32
SCHMID Leonie
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

  R: WIRTH Melina (GER)

 

17
ILLIG Fiona
BY TV Kaufbeuren

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
MIRBACH Lili
WÜ TSG Reutlingen

GER  

 

 

9 YOUSEF Mira UKR  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
THOMAS Annalena
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

 

 

25
ARMBRUSTER Lena
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
LOGHIN Athenna
BS Rastatter TV

ROU  

 

Bahn 9

KALTENBACH Philine
BS SV Waldkirch

GER   V

KILIAN Anna (33)
WÜ TSG Reutlingen

GER   7

R: WIRTH Melina (GER)

Bahn 9

ILLIG Fiona
BY TV Kaufbeuren

GER   V

MIRBACH Lili
WÜ TSG Reutlingen

GER   10

R: WIRTH Melina (GER)

Bahn 11

YOUSEF Mira UKR   V

THOMAS Annalena
WÜ TSV Pliezhausen

GER   6

R: RITZ Janik (GER)

Bahn 11

ARMBRUSTER Lena
WÜ TSV Pliezhausen

GER   8

LOGHIN Athenna
BS Rastatter TV

ROU   V

R: RITZ Janik (GER)

Bahn 1

KALTENBACH Philine
BS SV Waldkirch

GER   V

ILLIG Fiona (17)
BY TV Kaufbeuren

GER   6

R: SZALAY Ben (GER)

Bahn 1

YOUSEF Mira UKR   V

LOGHIN Athenna
BS Rastatter TV

ROU   14

R: SZALAY Ben (GER)

Bahn 8

KALTENBACH Philine
BS SV Waldkirch

GER   12

YOUSEF Mira (9) UKR   V

R: EIGNER Steffen-Michael (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

5
TOMIC Mariella
WÜ Heidenheimer SB

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
BREUNIG Katja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

 

 

21
SCHÖLZEL Lenya
WÜ SSV Ulm 1846

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
WIRTH Emilia
WÜ TSF Ditzingen

GER  

 

 

13
HAAG Rosa-Lina
WÜ TSF Ditzingen

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
LÄMMLER Charis
WÜ TG Schwenningen

GER  

 

 

29
HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
ZWICKER Isabella
FSF Flawil

GER  

 

Bahn 12

TOMIC Mariella
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

BREUNIG Katja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   13

R: GECKELER Ann-Sophie (GER)

Bahn 12

SCHÖLZEL Lenya
WÜ SSV Ulm 1846

GER   V

WIRTH Emilia
WÜ TSF Ditzingen

GER   7

R: GECKELER Ann-Sophie (GER)

Bahn 13

HAAG Rosa-Lina
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

LÄMMLER Charis
WÜ TG Schwenningen

GER   11

R: ROSENAU Tara (GER)

Bahn 13

HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

ZWICKER Isabella
FSF Flawil

GER   V

R: ROSENAU Tara (GER)

Bahn 4

TOMIC Mariella
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SCHÖLZEL Lenya (21)
WÜ SSV Ulm 1846

GER   9

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 4

HAAG Rosa-Lina
WÜ TSF Ditzingen

GER   10

ZWICKER Isabella
FSF Flawil

GER   V

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 8

TOMIC Mariella
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

ZWICKER Isabella
FSF Flawil

GER   10

R: EIGNER Steffen-Michael (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

3
AMLER Annika
WÜ TSF Ditzingen

GER  

62 *** Freilos ***  

 

 

35 *** Freilos ***  

30
VALDEZ-QUISPE Asiri
WÜ TG Schwenningen

GER  

 

 

19
NEUBER Greta
WÜ Heidenheimer SB

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
PAHLOW Johanna
WÜ TG Schwenningen

GER  

 

 

11
NÜSSELER Lisa-Marie
WÜ Heidenheimer SB

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
HEISE Teska Julia
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

 

 

27
VON ERFFA Victoria
BY MTV München

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
BEHRENS Maike
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 1

AMLER Annika
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

VALDEZ-QUISPE Asiri
WÜ TG Schwenningen

GER   4

R: ANDRES Leonard (GER)

Bahn 1

NEUBER Greta
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

PAHLOW Johanna
WÜ TG Schwenningen

GER   V

R: ANDRES Leonard (GER)

Bahn 14

NÜSSELER Lisa-Marie
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

HEISE Teska Julia
WÜ SportVg Feuerbach

GER   11

R: LÖSCHEL Klaus (GER)

Bahn 14

VON ERFFA Victoria
BY MTV München

GER   8

BEHRENS Maike
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: LÖSCHEL Klaus (GER)

Bahn 14

AMLER Annika
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

PAHLOW Johanna
WÜ TG Schwenningen

GER   6

R: ROSENAU Tara (GER)

Bahn 14

NÜSSELER Lisa-Marie
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

BEHRENS Maike
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: ROSENAU Tara (GER)

Bahn 6

AMLER Annika
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

BEHRENS Maike
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

R: LUTZ Raphael (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

7
RANK Marie Leonore
BN FS Pforzheim

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
YOOSEFI Daria
BY TV Augsburg

GER  

 

 

23
FRAHM Emilie
WÜ TSF Ditzingen

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
SZALAY Clara
WÜ TSF Ditzingen

GER  

 

 

15
EICHHORN Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
KLAUS Emily
WÜ TSF Ditzingen

GER  

 

  Bahn 10

31
KLEUKER Dan
WÜ TSF Ditzingen

GER   13

34
BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: ANDRES Leonard (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
STEFFENS Eva
BN Mannheimer FC

GER  

 

Bahn 10

RANK Marie Leonore
BN FS Pforzheim

GER   V

YOOSEFI Daria
BY TV Augsburg

GER   12

R: BREKER Henri (GER)

Bahn 10

FRAHM Emilie
WÜ TSF Ditzingen

GER   9

SZALAY Clara
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: BREKER Henri (GER)

Bahn 8

EICHHORN Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KLAUS Emily
WÜ TSF Ditzingen

GER   11

R: RÖHM Nils (GER)

Bahn 8

BUSCH Katie (34)
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

STEFFENS Eva
BN Mannheimer FC

GER   V

R: RÖHM Nils (GER)

Bahn 9

RANK Marie Leonore
BN FS Pforzheim

GER   V

SZALAY Clara
WÜ TSF Ditzingen

GER   7

R: ANDRES Leonard (GER)

Bahn 12

EICHHORN Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

STEFFENS Eva
BN Mannheimer FC

GER   V

R: WIRTH Melina (GER)

Bahn 6

RANK Marie Leonore
BN FS Pforzheim

GER   8

STEFFENS Eva
BN Mannheimer FC

GER   V

R: LUTZ Raphael (GER)
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G | Hoffnungslauf 9-12 F | Hoffnungslauf 13-16 E | Hoffnungslauf 17-24 D | Hoffnungslauf 25-32

Bahn 6

KALTENBACH Philine
BS SV Waldkirch

GER   V

BUSCH Katie (34)
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 5

PAHLOW Johanna (14)
WÜ TG Schwenningen

GER   6

RANK Marie Leonore (7)
BN FS Pforzheim

GER   V

R: RITZ Janik (GER)

Bahn 7

BEHRENS Maike (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

ILLIG Fiona (17)
BY TV Kaufbeuren

GER   14

R: LÖSCHEL Klaus (GER)

Bahn 8

BREUNIG Katja (28)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   13

ZWICKER Isabella (4)
FSF Flawil

GER   V

R: ROSENAU Tara (GER)

Bahn 14

BUSCH Katie (34)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

MIRBACH Lili (16)
WÜ TSG Reutlingen

GER   11

R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

Bahn 13

PAHLOW Johanna (14)
WÜ TG Schwenningen

GER   V

HAAG Rosa-Lina (13)
WÜ TSF Ditzingen

GER   13

R: RÖHM Nils (GER)

Bahn 12

BREUNIG Katja (28)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

HEISE Teska Julia (22)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   5

R: THRUM Lea (GER)

Bahn 11

ILLIG Fiona (17)
BY TV Kaufbeuren

GER   V

HEINRICH Svenja (29)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

R: WIRTH Melina (GER)

  Bahn 14

1
LOGHIN Athenna (8)
BS Rastatter TV

ROU   10

16
BUSCH Katie (34)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

  Bahn 13

9
MIRBACH Lili (16)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

8
SCHÖLZEL Lenya (21)
WÜ SSV Ulm 1846

GER   10

  R: RITZ Janik (GER)

  Bahn 12

5
PAHLOW Johanna (14)
WÜ TG Schwenningen

GER   V

12
THOMAS Annalena (24)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   8

  R: ROSENAU Tara (GER)

  Bahn 11

13
YOOSEFI Daria (26)
BY TV Augsburg

GER   7

4
HAAG Rosa-Lina (13)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: ANDRES Leonard (GER)

  Bahn 10

3
NÜSSELER Lisa-Marie (11)
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

14
BREUNIG Katja (28)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: SZALAY Ben (GER)

  Bahn 9

11
HEISE Teska Julia (22)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

6
EICHHORN Franziska (15)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

  R: THRUM Lea (GER)

  Bahn 4

7
ILLIG Fiona (17)
BY TV Kaufbeuren

GER   V

10
NEUBER Greta (19)
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

  R: WIRTH Melina (GER)

  Bahn 1

15
HEINRICH Svenja (29)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

2
SZALAY Clara (10)
WÜ TSF Ditzingen

GER   6

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 10

1
KILIAN Anna (33)
WÜ TSG Reutlingen

GER   10

16
MIRBACH Lili
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: SCHMID Michael (GER)

  Bahn 14

9
THOMAS Annalena (24)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

8
ARMBRUSTER Lena (25)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   5

  R: LÖSCHEL Klaus (GER)

  Bahn 13

5
BREUNIG Katja (28)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

12
WIRTH Emilia
WÜ TSF Ditzingen

GER   14

  R: LANGENBACHER Andy (ROU)

  Bahn 13

13
LÄMMLER Charis (20)
WÜ TG Schwenningen

GER   12

4
HEINRICH Svenja (29)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: LANGENBACHER Andy (ROU)

  Bahn 10

3
VALDEZ-QUISPE Asiri (30)
WÜ TG Schwenningen

GER   7

14
NEUBER Greta (19)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: SCHMID Michael (GER)

  Bahn 14

11
HEISE Teska Julia (22)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

6
VON ERFFA Victoria (27)
BY MTV München

GER   11

  R: LÖSCHEL Klaus (GER)

  Bahn 9

7
YOOSEFI Daria (26)
BY TV Augsburg

GER   V

10
FRAHM Emilie (23)
WÜ TSF Ditzingen

GER   4

  R: ANDRES Leonard (GER)

  Bahn 8

15
KLAUS Emily (18)
WÜ TSF Ditzingen

GER   13

2
BUSCH Katie (34)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: DAN Emil (ROU)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
STEFFENS Eva (2)
BN Mannheimer FC

GER   V 12

8
RANK Marie Leonore (7)
BN FS Pforzheim

GER   8

  R: EIGNER Steffen-Michael (GER)

  Bahn 6

5
KALTENBACH Philine (1)
BS SV Waldkirch

GER   12

4 YOUSEF Mira (9) UKR   V

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 7

3
TOMIC Mariella (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

6
ZWICKER Isabella (4)
FSF Flawil

GER   7

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

  Bahn 8

7
BEHRENS Maike (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

2
AMLER Annika (3)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: LANGENBACHER Andy (ROU)

Bahn 3

STEFFENS Eva (2)
BN Mannheimer FC

GER   V

YOUSEF Mira (9) UKR   9

R: ANDRES Leonard (GER)

Bahn 4

TOMIC Mariella (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

AMLER Annika (3)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: LANGENBACHER Andy (ROU)

Bahn 3

STEFFENS Eva (2)
BN Mannheimer FC

GER   11

AMLER Annika (3)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: LUTZ Raphael (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 ROU LOGHIN Athenna BS Rastatter TV 8 U

2 GER SZALAY Clara WÜ TSF Ditzingen 10 U

3 GER NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB 11 U

4 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 13 U

5 GER PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen 14 U

6 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 15 U

7 GER ILLIG Fiona BY TV Kaufbeuren 17 U

8 GER SCHÖLZEL Lenya WÜ SSV Ulm 1846 21 U

9 GER MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen 16 L

10 GER NEUBER Greta WÜ Heidenheimer SB 19 L

11 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 22 L

12 GER THOMAS Annalena WÜ TSV Pliezhausen 24 L

13 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 26 L

14 GER BREUNIG Katja BN FC Hardheim-Höpfingen 28 L

15 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 29 L

16 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 34 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 1 U

2 GER ZWICKER Isabella FSF Flawil 4 U

3 GER BEHRENS Maike WÜ Heidenheimer SB 6 U

4 GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 7 U

5 GER PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen 14 L

6 GER ILLIG Fiona BY TV Kaufbeuren 17 L

7 GER BREUNIG Katja BN FC Hardheim-Höpfingen 28 L

8 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 34 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER STEFFENS Eva BN Mannheimer FC 2 U

2 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 3 U

3 GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 5 U

4 UKR YOUSEF Mira 9 U

5 GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 1 L

6 GER ZWICKER Isabella FSF Flawil 4 L

7 GER BEHRENS Maike WÜ Heidenheimer SB 6 L

8 GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 7 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 2005

2 GER STEFFENS Eva BN Mannheimer FC 2006

3 GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 2005

3 UKR YOUSEF Mira 2006

8er Tableau

5 GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 2006

6 GER ZWICKER Isabella FSF Flawil 2005

7 GER BEHRENS Maike WÜ Heidenheimer SB 2005

8 GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 2005

Hoffnungslauf 9-12

9 GER PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen 2005

10 GER ILLIG Fiona BY TV Kaufbeuren 2006

11 GER BREUNIG Katja BN FC Hardheim-Höpfingen 2005

12 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008

Hoffnungslauf 13-16

13 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006

14 GER MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen 2006

15 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 2006

16 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008

Hoffnungslauf 17-24

17 ROU LOGHIN Athenna BS Rastatter TV 2005

18 GER SZALAY Clara WÜ TSF Ditzingen 2006

19 GER NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB 2007

20 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006

21 GER NEUBER Greta WÜ Heidenheimer SB 2007

22 GER SCHÖLZEL Lenya WÜ SSV Ulm 1846 2005

23 GER THOMAS Annalena WÜ TSV Pliezhausen 2006

24 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 2007

Hoffnungslauf 25-32

25 GER WIRTH Emilia WÜ TSF Ditzingen 2005

26 GER KLAUS Emily WÜ TSF Ditzingen 2005

27 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005

28 GER FRAHM Emilie WÜ TSF Ditzingen 2006

29 GER ARMBRUSTER Lena WÜ TSV Pliezhausen 2005

30 GER VON ERFFA Victoria BY MTV München 2005

31 GER VALDEZ-QUISPE Asiri WÜ TG Schwenningen 2005

32 GER KILIAN Anna WÜ TSG Reutlingen 2005

64er Tableau

33 GER KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen 2005

34 GER SCHMID Leonie WÜ Heidenheimer SB 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER CARECEDO Carlos 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 2 1 1 1 5 0 0

E SCHMID Sarah 0 0 0

D ANDRES Leonard 1 1 2 1 1 1 1 8 0 0

D LUTZ Raphael 1 2 1 4 0 0

D RÖHM Nils 1 2 1 4 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 2005

Silber GER STEFFENS Eva BN Mannheimer FC 2006

Bronze GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 2005

Bronze UKR YOUSEF Mira 2006


